
číslo: 33303

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
_______ Region Morava, Elektrárenská 5562/17, Ostrava-Třebovice_________

Seznam odběrných míst

Seznam odběrných míst, pro která platí smlouva:

číslo odběrného místa
B050-346
B050-350
B050-351
B050-352
B050-353
B050-354
B050-356
B050-357
B050-358
B050-363
B050-364
B050-367
B050-372
B050-373
B050-377
B050-380
B 100-3 80
B 100-461

zkrácený název odběrného místa:
VŠB Geologický pavilon, Porubá
VŠB knihovna 17.1istop.Poruba
VSB spor.hala,Opavská,Porubá
VŠB VEC 2, 17.listopadu 15/2172, Porubá
VŠB AULA, 17.listopadu, Porubá
VŠB CPIT -  TLI, Studentská, Porubá
VŠB CPIT-TL2, Studentská, Porubá
VŠB, Technologický pavilon VEC III,Porubá
VŠB, Výzkumný pavilon IET,Porubá
VŠB rektorát objekt A, 17.listopadu,Porubá
VŠB rektorát objekt D, 17.listopadu Porubá
VŠB laboratoře Studentská, Porubá
VŠB, Mateřská škola při VŠB-TUO,Porubá
VŠB, IT 4 Innovations, Porubá
V ŠB tělocvična, Porubá
VŠB, CEETe VŠB-TUO, Porubá
VŠB Ekonomická fakulta, objekt E,Havl.nábř.,Ostrava 1
VŠB Ekonomická fakulta Sokolská 33,Ostrava

Seznam obsahuje celkem 18 odběrných míst.

Platnost tohoto seznamu zaniká uzavřením nového seznamu odběrných míst.

Seznam odběrných míst je  platný dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 
01.10.2023.

Ostrava dne -  1 -1 2 - 2023 Ostrava

ďčxjavatel jdoěr;atel



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Morava, Elektrárenská ul. 5562/17, 709 74 Ostrava-Třebovice

PŘIHLÁŠKA K

Název OM : VŠB, CEETe VŠB-TUO, Porubá 
Odběrné místo : základní

č smlouvy: 33303

ODBĚRU TEPLA
pro odběrné místo : B050-380

Přihlášeno od : 01.10.2023

Údaje o vytápěných objektech:
Obestavěný prostor: n r
Podlahová plocha skutečná: nebytová 2m bytová n2
Podlahová plocha započít.: nebytová m2 bytová m2

Počet bytových jednotek zásobovaných: UT 0
TUV 0

Rozdělení sjednaného výkonu (MW):
Otop prostoru: nebytový bytový
Příprava TUV: nebytový bytový
Technologie: nebytový

CELKEM: 0,000 MW

Údaje o doplňkové vodě:
odběr:

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na <odběr tepla.

Jiná ujednání:

Ostrava dne -  1 -1 2 -  2023 '  1 'V'2023
Ostrava d n e ............................

Za dzodayáíele Za odběratele



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Morava, Elektrárenská ul. 5562/17, 709 74 Ostrava-Třebovice

TECHNICKÉ ÚDAJE K ODBĚRU č.smiouvy: 33303

pro odběrné místo č. : B050-380
název OM : VŠB, CEETe VŠB-TUO, Porubá

1. Místo předání

a) dodávka tepla je splněna v místě:
b) horkovodní přípojka/HV):

• dimenze:
• délka přípojky:
• je v majetku:

c) PS v majetku :

2. Parametry dodávané teplonosné látky:

Teplonosná látka : horká voda -
Maximální teplota přívodu v otopném období: 150 °C
Maximální teplota přívodu mimo otopné období: 80 °C
Teplota zpátečky nesmí překročit: 60 °C
Tlak HV v místě napojení v otopném období: 1,5 MPa
Tlak HV v místě napojení mimo otopné období: 1,2 MPa

3. Měření

o dodávka teplaje měřena v místě :
• měřící zařízení: stanovené měřidlo spotřeby tepla
o dodávka doplňovací vody (teplonosná látka) do systému UT je  měřena v místě:
• měřící zařízení: stanovené měřidlo množství vody
• dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklady pro 

fakturaci.

4. Jiná ujednání

Ostrava dne -  1 -1 2 -  2023
” 1 - 1 2 - ®

Ostrava dne.................

dódavafcď
---V..............Z”

odběratele



DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslo smlouvy: 
Region:

33303 
RSMS S

Dodavatel:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318 
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410 

Odběratel:
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava
17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Porubá
Zapsáno v registru ekonomických subjektů

IČO: 61989100
DIČ: CZ61989100

Platnost pro rok: 2023
Pro odběrné místo: B050-380 Název OM: VŠB-TUO, CEETe
Měřící místo: 05 Sazba:

Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 
17. listopadu 2172/15 
708 33 Ostrava - Porubá

Měsíc
Tepelná 

energie v kWh*
MW sjednané pro výpočet 

stálého platu Měsíc
Tepelná 

energie v kWh*
MW sjednané pro výpočet 

stálého platu

nebyty byty nebyty byty
leden 0,000 0,000 červenec 0,000 0,000
únor 0,000 0,000 srpen 0,000 0,000
březen 0,000 0,000 září 0,000 0,000
duben 0,000 0,000 říjen 0,000 0,000
květen 0,000 0,000 listopad 0,000 0,000
červen 0,000 0,000 prosinec 0,000 0,000

Celkem za rok
nebyty byty

Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
Podíl dodaného tepla (%)

* 1 kWh = 0,0036 GJ
Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry podlahovéplochy 
bytových a nebytových prostor.
Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání: ...................................................................................................................................................................
(jméno, telefon, email)

Další ujednání:
Smluvní strany se dohodly, že má-Ii být tato smlouva/dodatek/příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"), 
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným 
zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přílohy v registru smluv 
zajistí dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení 
tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW 
smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje, 
že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaná smlouva/dodatek/příloha neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která 
by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje 
se odběratel nezveřejnit tuto smlouvu/dodatek/přílohu v registra smluv duplicitně.

Tato smlouva/dodatek/příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. října 2023 nebo dnem 
zveřejnění v registra smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato 
smlouva/dodatek/příloha účinnosti dnem zveřejnění v registra smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této 
smlouvě/dodatku/příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy/dodatku/přílohy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01. října 2023 do 
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.
Ostrava - Třebovice dne “ 1 "1 2 " 2023 V ... .Q.?í.r.?.Y.®.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne................... . ! ? . . . ......

.............................. ..........✓ ........
Za dodavatele^ Zayídběratcl^

Strana 1 z 1


